Organizacia: Centrum experimentalnej mediciny SAV v. v. i. , Dubravska cesta 9, 841 04 Bratislava, ICO 00598453

Dodavatel'ské faktury: November 2025
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332510733
332510734
332510736
332510737
332510735

332520102
332510738
332510739
332510740
332510741
332510742

Obchodny partner

Alza.sk s.r.o.

Alza.sk s.r.o.

CLIMA4 U

Equistyle, s.r.o.

interNETmania SK s.r.o.

Alza.sk s.r.o.

Trnavska vodarenska spolo¢nost
LABO-SK, s.r.o.

ProScience Tech s.r.o

Xepap spol. s.r.o.

ProScience Tech s.r.o
LABO-SK, s.r.o.

DISPOLAB, Zilina s.r.o.
ProScience Tech s.r.o
Icetech SK sro

Icetech SK sro

LABO-SK, s.r.0.

02 Slovakia, s.r.0.
Energetika Slovensko, a.s.
Energetika Slovensko, a.s.
Peter Doskocil PETROCOMP
Slovnaft a.s.

Swan, a.s.

Benefit Systems Slovakia s.r.o

MAJLINGOVA&PARTNERS,s.r.0.

Messer Tatragas spol.s r.o.
Linde Gas s.r.o.

Slovak telekom

ProScience Tech s.r.o
Slovensky plynarensky priemyse
Slovensky plynarensky priemyse
Baria s.r.o.

NATIONAL PEN REKLAMNE
PRODUKTY

Bohu$ Pakan-jnr.Servis Nastroj
Messer Tatragas spol.s r.o.
K-Trade spol. s r.o.

K-Trade spol. s r.o.
Elektrotechnicky ustav SAV

Dod.¢&is.faktary
566965972
566969156
20250141
7351255561
2520801957
568498163
100041039
125260512

20250589
2500111552
20250595
125260554
18922025
20250602
2502474
2502473
125260564
84147324
7104252540
7171663558
202515810
4592407347
4125048003
2511003135
1125208
6862357102
4239942942
8378452221
20250600
8142871316
8142870786
320250076

244762
1522025
6862360124
2025251
2025250
242510286

Datum

prijatia

03.11.2025
03.11.2025
05.11.2025
06.11.2025
10.11.2025
10.11.2025
10.11.2025
10.11.2025

10.11.2025
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10.11.2025
10.11.2025
10.11.2025
10.11.2025
10.11.2025
10.11.2025
10.11.2025
10.11.2025
10.11.2025

10.11.2025
11.11.2025
12.11.2025
12.11.2025
12.11.2025
12.11.2025

Uét. obdobie
202511
202511
202511
202511
202511
202511
202511
202511
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202511
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202511
202511
202511
202511
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202511
202511
202511
202511
202511
202511
202511
202511
202511
202511
202511
202511
202511
202511

202511
202511
202511
202511
202511
202511

Suma
meny

230,45
473,80
1159,77
375,00
1583,37
307,61
700,00
2721,47

494,46
502,23
1095,93
3863,04
39,43
11439,00
27,70
27,70
4231,20
38,13
1003,27
6041,19
34,00
110,20
21,62
602,00
2793,33
467,60
64,44
28,27
794,16
1415,00
1900,00
226,01

777,98
60,00
27,06
166,05
6400,37
227,55

Mena
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Predmet faktury

Toner,kabel,powerbanka,dokovacia stanica

Tonery, monitor

dodavka a montaz odvetravania
piliny

Tonery

Kanc.potreby

Sto¢né 10-12/2025

DNS Spotrebny material 56

Chemikalia

Kancelarske potreby

DNS Pristroje 57

DNS Chemikalie 107
Vatové tampony

DNS Pristroje 58

Suchy lad

Suchy lad

DNS Pristroje 55
Tel.popl.-mobil 10/2025
Elektrina 10/2025-UNPF
Elektrina 10/2025-DV
Internet 12/2025

PHM 10/2025
Tel.popl.pevna linka
Sluzba MultiSport 11/2025
Patentova prihlaska v Cine
Pneumoxid,najom 10/2025
Najom flia§ 10/2025
tel.popl.-pevna linka 10/2025
Chemikalie,lab.material
Plyn 11/2025-UNPF

Plyn 11/2025-DV

Servis pristroja

Set -pera s logom
Brusenie,Cistenie noZnic
Vratenie tlakovej flase
Servis pristroja

Pristroje

Kvapalny dusik 10/2025

Cislo objednavky
36203/2025
36204/2025
37107/2025
33348/2025
33362/2025
33361/2025
zmluva

36154/2025
37125/2025,52/2025_CEM
SAV

33347/2025
37120/2025
36192/2025
33345/2025
37115/2025
33356/2025
33355/2025
33320/2025
zmluva
zmluva
zmluva
zmluva
zmluva
zmluva
37/2025_CEM SAV
36116/2025
36194/2025
zmluva
zmluva
36201/2025
zmluva
zmluva
36160/2025

36191/2025
33306/2025
33359/2025
36179/2025
36161/2025
36140/2025

ICO subj.

36562939
36562939
50656953
45676445
50462164
36562939
36252484
36365556

45868212
31628605
45868212
36365556
31625746
45868212
36285048
36285048
36365556
35848863
44483767
44483767
41294751
31322832
35680202
48059528
35696532
00685852
31373861
35763469
45868212
35815256
35815256
47131241

34718842
00685852
35848570
35848570
00598429
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402
400
402
400
400
400
400
400
400
400
402
400

400
400
400
402
402
400
400
402
402
400
400
400
400
400
402
400
400
400
400

400
400
400
400
400
400

400
400
402
402
400

332510743
332520103
332510744
332520104
332510746
332510747
332510748
332510749
332510750
332510751
332510752
332520105
332510753

332510754
332510755
332510756
332520106
332520107
332510757
332510758
332520108
332520109
332510759
332510760
332510761
332510762
332510763
332520110
332510764
332510765
332510766
332510767

332510768
332510769
332510770
332510771
332510772
332510773

332510745
332510774
332520111
332520112
332510775

Elektrotechnicky ustav SAV
Animalab s r.o.

Alza.sk s.r.o.

Fyziologicky Ustav AV CR, wi
Safimedi, s.r.o.

MIHI.sk, s.r.o.

Aloquence, s.r.o.

Orange Slovensko, a.s.

B2B Partner s.r.o.

Andrej Vacula

Slovak telekom

Springer Nature Customer Ser
Alza.sk s.r.o.

ProScience Tech s.r.o

Slovnaft a.s.

OKENTES Slovakia, s.r.0.
MDPI

Animalab s r.o.

KVANT spol. s r.o.

NEUMAHR TLACIAREN, s.r.0.
Frontiers Media SA

AnLab s.r.o.

appenzell s.r.o.

Slovenska legalna metrologia,n
Aloquence, s.r.o.

Trnavska vodarenska spolo¢nost
TRIGON PLUS s.r.o.

Bruker s.r.o0.

Bratislavska vodarenské spolo¢
COMPY-COM spol. s r.o.
Eurobooks

Messer Tatragas spol.s r.o.

ProScience Tech s.r.o
LABO-SK, s.r.o.
KVANT spol. s r.o.
Pragolabsr o
Alza.sk s.r.o.

BENU SK 76, s.r.o.

Anton Paar Slovakia s.r.0.
Alza.sk s.r.o.

PENTA CZ s.r.0.

YASARA Biosciences GmbH
Alza.sk s.r.o.

242510280
25110398
569008591
2514000088
20250378
10250962
20250989
178249132
225204777
202500214
8378945723
2202474713
569926736

20250618
4592415789
5190000365
3985447
25100340
1300260547
20252035
2025145547
308925
251114
525321944
20251021
2251094706
32511363
96637968
4251408026
271712
2025010377
6862362142

20250632
125260758
1300260648
20260052
571215373
762500104

739001580
571278740
22517821
2522
571403844

12.11.2025
12.11.2025
13.11.2025
13.11.2025
14.11.2025
18.11.2025
18.11.2025
18.11.2025
18.11.2025
18.11.2025
18.11.2025
18.11.2025
19.11.2025

19.11.2025
19.11.2025
19.11.2025
19.11.2025
19.11.2025
20.11.2025
20.11.2025
20.11.2025
20.11.2025
21.11.2025
21.11.2025
21.11.2025
21.11.2025
21.11.2025
21.11.2025
24.11.2025
25.11.2025
25.11.2025
25.11.2025

25.11.2025
25.11.2025
25.11.2025
25.11.2025
25.11.2025
25.11.2025

25.11.2025
25.11.2025
25.11.2025
25.11.2025
26.11.2025

202511
202511
202511
202511
202511
202511
202511
202511
202511
202511
202511
202511
202511

202511
202511
202511
202511
202511
202511
202511
202511
202511
202511
202511
202511
202511
202511
202511
202511
202511
202511
202511

202511
202511
202511
202511
202511
202511

202511
202511
202511
202511
202511

43,05
355,00
91,85
578,51
480,00
43,78
799,50
36,61
324,72
233,70
92,37
2445,00
489,21

810,57
98,58
44,61
2546,26
811,50
853,54
227,55
3150,00
92,00
500,00
286,00
6990,00
68,66
1955,70
6517,00
270,38
639,68
597,04
71,02

255,84
246,00
191,67
4166,01
927,48
374,25

10947,00
2065,12
437,65
722,00
1986,20

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
CHF
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Kvapalny dusik 10/2025
InStalacia Microtomu

Batéria pre zalozny zdroj 4x
Publika¢ny poplatok

Posudenie zdrav.rizik UEFT,UNPF,UVS
Kanc.potreby

Stol vahovy

Tel.popl.-mobil 15.10.-14.11.2025
Stol

Servis kotlov-DV

Tel.popl.-mobil 15.10.-14.11.2025
Publika¢ny poplatok

Notebook HP

Chemikalie

PHM 11/2025

Lukopren

Publikacny poplatok

Servis pristroja

DNS Spotrebny material 57
Tlaé

Publikacny poplatok
Enrichment pre lab.zvierata
Deratizacia

Kalibracia

DNS Chemikalie 104
Sto¢né 1.10.-2.11.20025
Servis inkubatora

Servis
Vodné,sto¢né,zrazky 17.10.-16.11.2025
Monitor Lenovo

Odborné knihy

CO2 potravinarsky

Chemikalie

Servis centrifugy
Ekukacna pomécka
Servis pristroja
Pocita¢ Lenovo
Zdravot.material

Rotaény viskozimeter/reometer
Monitor,notebook, podlozka pod notebook
Vizualizacia preparatov

Roéna licencia

Sluchadla, notebook,disk,podlozka pod notebook, Zi

33309/2025
37129/2025
36209/2025
36202/2025
36069/2025
33363/2025
33274/2025
zmluva

36211/2025
33329/2025
zmluva

36208/2025

36212/2025
33346/2025,
52/2025_CEM SAV

zmluva

36213/2025
36217/2025
37111/2025
36157/2025
33360/2025
36222/2025
33326/2025
33313/2025
33353/2025
37114/2025
zmluva

33260/2025
37136/2025
zmluva

33380/2025
36231/2025

33365/2025
33342/2025,
52/2025_CEM SAV

33382/2025
37143/2025
37130/2025
36235/2025

37142/2025
36199/2025,
46/2025_CEM SAV

36238/2025
33378/2025
33383/2025
37147,37149,36239/2025

00598429
03325008
36562939
67985823
51010119
36645095
50674137
35697270
44413467
45474435
35763469

36562939

45868212
31322832
36432156

03325008
31398294
35714131

45796301
50738577
37954521
50674137
36252484
31340954
28297211
35850370
46555731
36657701
00685852

45868212
36365556
31398294
31352839
36562939
50741772

50568795
36562939
25193546

36562939



400
400
400
400
400
400
402

400
400
402
402
402
402
402

332510776
332510777
332510778
332510779
332510780
332510781
332520113

332510782
332510783
332520114
332520115
332520116
332520117
332520118

CHANGE COMPUTER s.r.o.
Univerzita Komenského v Bratis
Centrum spolocs. ¢innosti SAV
Polnohospodarske druzstvo Hlo
Alza.sk s.r.o.

UNIZDRAV PreSov,s.r.o.
Fyziologicky Ustav AV CR, wvi

Sky 4 U

Alza.sk s.r.o.

VELAZ, s.r.0.

RMI, s.r.o.

American Journal Experts
Animalab s r.o.

Animalab s r.o.

2025611104
20250095
5009250964
300250453
571429070
251126351
2514000092

32509212
571653107
2250100
2510590

4
25110415
25110416

26.11.2025
26.11.2025
26.11.2025
26.11.2025
26.11.2025
26.11.2025
26.11.2025

27.11.2025
27.11.2025
27.11.2025
27.11.2025
27.11.2025
28.11.2025
28.11.2025

202511
202511
202511
202511
202511
202511
202511

202511
202511
202511
202511
202511
202511
202511

1471,00
218,77
372,22
271,84
1390,92
320,50
744,00

598,60
1446,59
1366,50
1572,00
356,15
6498,00
21836,73

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Pocita¢ Lenovo

LieCiva

Stoéné+zraz.voda 10/2025+zaloha 11,12/2025
Kukurica

Laserova tlaciareri HP Color LaserJet+tonery
Lekarni¢ka, napln do lekarnicky

Publika¢ny poplatok

2x letenka

Tonery

Zvierata, krmivo
Servis pristroja
Korektura AJ textu
Servis myografu
Servis myografu

33381/2025
3714472025

33338/2025
36241/2025
33388/2025

37148/2025
CP ¢. 33073,33074/2025
Bauerova, Waqar

36243/2025
36183/2025
36228/2025
36234/2025
36229/2025
36230/2025

46532617
00397865
00398144
00207781
36562939
36515388
67985823

35761342
36562939
25691970
25288083

03325008
03325008



